CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO  N°. 34/2019

1-AsOIDWL,C) 	 .120  4  5
‘-5-  HS IQ 05: ./20

REQUEIRO, ouvido em Plenário, que essa

Edilidade encaminhe um ofício ao Executivo Municipal,

REIVINDICANDO do Departamento de Engenharia e Obras do Município

informações relativas à aprovação de projeto de loteamento

referente aos bairros Centenário e Lago Azul.

REQUEIRO, ainda, que também sejam solicitadas

as seguintes outras informações do referido Departamento: se

havia previsão de muro "bloqueando" a rua Paulo Eugênio de

Vasconcelos, bem como de reservatório de água para fornecimento

aos moradores dos locais.

Justifica-se o pedido tendo em vista a

solicitação dos moradores dos bairros acima identificados.

Câmara Municipal de Guaraci, 09 de setembro de

2019.

GUSTAVO DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

Senhor Presidente:

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1